Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
jt-. Estado do Rio de Janeiro
ae) Rua Hermógenes Freire da Costa. 179- Centro- Tel. 6211525- R: 217

GABINETE DO EDIL-PRESIDENTE GUGA DE MICA

E

r/ e
\p P̂ro o*

INDICAÇÃO N° 424, PE 12 DE AGOSTO 2013.

Os vereadores subscritos, desta Casa Legislativa, vem, depois de cumpridas as
formalidades regimentais de praxe, INDICAR ao Excelentíssimo Senhor CLÁUDIO VASÜUE

CHUMBINHO DOS SANTDS - Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia, que interceda junto ao

Drgão Competente pelo enquadramento das ETE -(Estação de Tratamento de Esgoto), neste Município,

JIMTiriCflTIYII
A presente proposição tem por escopo enquadrar a ETE - Estação de Tratamento de

Esgoto, dentro da mais moderna técnica disponível e, principalmente, fazer com que ela deixe de poluir
nossa Lagoa Araruama, como uma questão preservativa e preventiva.

Considerando o indiscutível conteúdo meritório da proposição como melhor forma

para alavancar o desenvolvimento da nossa São Pedro da Aldeia, ousamos transferir a parcela de

responsabilidade que é devida a o E.xRCiiiy ojioâMd i mento J J ndicagão em epígrafe, na certeza de que bssb Pder fará oV lhe fcr

Sala das Sessões, 12 de agosto de *2013.
W-v >c:

íY^ mIgJ: \ íô)J
LUCIANIMJWZEVfiDD LEITE (GiígaUe Míca) - Presidente ROBSOlfoE

£> Íé$S^iíkL_
: FILHO (Zezinhü) -VSécreWf^p. 9 AHDRE^UIZMS SANTOS (André Gilson) - 2® Secretário

^7

■1017'

S (Robinho do RX) - Vice-Presidente
vv

XX 1

DENILSON DE SIÍUZA GUIMARÃESADALBERTO JDSÉ D.Ü AMARAL FERREIRA
/

Hitfi
FRANCISCD DE ASSIS SNÍSSA (Chiquinho de Dona Chica) FRANKLIN RÍBeM) CHAVES DE MDRAES

r
&e?

EDIVALD0Í1E OLIVEIRA CUNHA (Edivaldo do Balneário) JDSÉ RICARDMDARE&PÍNHEIRO (Kaká)

^tSPACHO vÜIEiTI
^ Spdretaria parwonafou do expediôf/te da Sessâc

do Dia 'A°) / o Em -/,3 f q_jLaaia. ÓLOL9

6tJgXc/e /Vf/ca(StrgTfreJSip
-PresiderUè- “Piesidente-